
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
I.C. Grassano - Miglionico 

Via Capitan Pirrone - 75014 GRASSANO (MT) 
C.F.: 93029040776   Distretto Scolastico n. 6    Cod. M.: MTIC808001  sito web: www.icilvento.edu.it 

 uffici 0835 721012 -  mtic808001@istruzione.it - mtic808001@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

         All’Albo on line del sito web dell’Istituto  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO: O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 art. 13, comma 23 recante “ Procedure di aggiornamento 

delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4,commi 6-bis e 6-ter, della legge 

3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente 

ed educativo” 

 

VISTA: la C.M. n. 115135 del 25 luglio 2024 recante “Anno scolastico 2024/2025 – Istruzioni e 

 indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”; 

 

VISTA: la nota prot. n. 6374 del 7 novembre 2024 relativa “Interpello nazionale per supplenza su  
            posto Strumento Musicale Chitarra – AB56“ 
 
CONSIDERATO: che sono pervenute n. 53 domande in seguito a interpello nazionale per supplenza  

su posto Strumento Musicale Chitarra – AB56 

 

VISTA: la Designazione Commissione di valutazione prot. n. 6643 del 14 novembre 2024; 

VISTO: il verbale di valutazione delle domande pervenute in seguito a interpello nazionale per la  

classe di concorso AB56 prot. n. 6682 del 15 novembre 2024; 

 

VISTA: la graduatoria contenente l’elenco definitivo degli aspiranti a interpello nazionale per la  

classe di concorso AB56; 

 

DECRETA 

  

Art. 1 E’ pubblicata in data odierna sul sito internet dell’ I.C. Grassano-Miglionico la graduatoria 

mailto:
mailto:mtic808001@istruzione.it
mailto:
mailto:mtic808001@pec.istruzione.it




 definitiva. 

 

Art. 2 Il docente che occupa il primo posto in graduatoria dovrà assumere servizio il 21 Novembre  

alle ore 8:00 presso la segreteria. 

 

Art. 3 La mancata presa di servizio non comporterà il rifacimento delle operazioni e saranno prese  

in considerazione per eventuale turno successivo di nomina a data da destinarsi. 

 

Art. 4 Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

Art.5 La pubblicazione del presente provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti di Legge. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

Prof. Carlo MASSARO  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
  

 

  


		2024-11-15T14:34:47+0100
	CARLO MASSARO




